PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  _________________

	           № ____

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления главы города Нефтеюганска от 31.08.2020 № 47 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением главы города Нефтеюганска от 23.11.2016 № 8 «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов главы города Нефтеюганска», с учётом экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.09.2020   № 01.03-М-650, постановления администрации города Нефтеюганска от 29.10.2020 № 160-нп «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска и урегулированию конфликта интересов» постановляю:
1.Признать утратившим силу постановление главы города Нефтеюганска от 31.08.2020 № 47 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска, органов администрации города Нефтеюганска и урегулированию конфликта интересов».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска

 С.Ю.Дегтярев

PAGE